[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

REQUERIMENTO N.º 009/1994

COM FULCRO NO DISPOSTO REGIMENTAL, REQUEIRO À MESA E OUVIDO O SOBERANO PLENÁRIO, QUE SEJA ENVIADO EXPEDIENTE AO PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO CÓPIA DA ESCRITURA PÚBLICA DO IMÓVEL PERTECENTE AO MUNICÍPIO, DESTINADO A RESIDÊNCIA DOS JUÍZES DA COMARCA, COM RESPECTIVO REGISTRO NO CARTÓRIO DE IMÓVEIS.

JUSTIFICATIVA

A comprovação documentária tende a esclarecer o domínio do imóvel e aplicar posteriormente projeto de alienação nos referidos .imóveis, para retirar do Município o peso e as atribuições que não lhe compete.

Sala das Sessões, 07 de março de 1994.

Ver. Nilvo Pedro Lanza – PDT.

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br